ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐƯỜNG AN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đường An, ngày       tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo

Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” xã Đường An

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐƯỜNG AN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính Phủ quy

định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình

văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu;

Căn cứ Nghị định số 138/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực văn hoá, thể thao và du lịch;

Căn cứ Quyết định số 2214/QĐ-TTg ngày 28/12/2021 của Thủ Tướng Chính

phủ Phê duyệt Chương trình thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa” giai đoạn 2021 - 2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 104/TTr-

VHXH ngày 07/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa” xã Đường An gồm các các ông, bà có tên sau: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ

cho các thành viên và triển khai thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa” trên địa bàn xã Đường An. Trưởng Ban chỉ đạo được sử dụng con

dấu của Ủy ban nhân dân xã trong quá trình thực hiện nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- LĐ UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đào Đức Vỹ

2

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”

(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày    /10/2025

của Chủ tịch UBND xã Đường An)

1. Trưởng Ban: Ông Vũ Duy Nhu, Phó Chủ tịch UBND xã.

2. Phó Trưởng ban: Ông Hoàng Văn Đắc, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.

3. Các thành viên:

- Ông Dương Văn Thiện, Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội - Ủy viên TT.

- Ông Nguyễn Hữu An, Trưởng Công an xã.

- Ông Trần Văn Trưởng, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự.

- Ông Vũ Ngọc Hưng, Chánh Văn phòng HĐND và UBND.

- Bà Phạm Thị Xim, Trưởng phòng Kinh tế.

- Ông Trần Trường Sơn, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ HCC.

- Bà Nguyễn Thị San, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông.

- Ông Vũ Đình Tam, Bí thư chi bộ số 1, Trưởng thôn Mộ Trạch.

- Ông Vũ Huy Kiểm, Bí thư chi bộ số 2 thôn Mộ Trạch.

- Ông Dương Công Vân, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Trạch Xá.

- Bà Vũ Thị Dung, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tuyển Cử.

- Ông Vũ Văn Cường, Bí thư chi bộ thôn My Cầu.

- Ông Vũ Văn Viễn, Trưởng thôn My Cầu.

- Ông Nguyễn Văn Hanh, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Thị Tranh.

- Ông Phạm Duy Cơ, Trưởng thôn Châu Khê.

- Bà Vũ Thị Thủy, Bí thư chi bộ thôn Châu Khê.

- Ông Đặng Thế Lực, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Lương Ngọc.

- Ông Phạm Văn Trường, Trưởng thôn Ngọc Cục.

- Ông Phạm Văn Tú, Bí thư chi bộ thôn Ngọc Cục.

- Ông Bùi Văn Soi, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Ngọc Tân.

- Ông Cao Văn Huy, Trưởng thôn Tào Khê.

- Ông Nguyễn Thành Cử, Bí thư chi bộ thôn Tào Khê.

- Ông Phạm Văn Thanh, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Hoàng Sơn.

- Ông Phạm Văn Chiến, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Phủ Bình.

- Ông Nhữ Đình Phú, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Hoạch Trạch.

- Ông Phạm Đình Trung, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Sồi Tó.

- Ông Nguyễn Văn Tâm, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Sồi Cầu.

3

- Ông Đỗ Văn Nam, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Phú Khê.

- Bà Đặng Thị Liễu, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Mỹ Trạch.

- Ông Vũ Đình Tuyến, Trưởng thôn Bá Đông.

- Bà Vũ Thị Quý, Bí thư chi bộ thôn Bá Đông.

- Ông Nguyễn Văn Thái, Trưởng thôn Quang Tiền.

- Ông Nguyễn Đăng Huân, Bí thư chi bộ thôn Quang Tiền.

- Ông Phạm Hồng Phi, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Nhuận Tây.

- Ông Lê Văn Hồng, Trưởng thôn Nhuận Đông.

- Ông Vũ Đức Giồng, Bí thư chi bộ thôn Nhuận Đông.

* Mời các ông bà có tên sau tham gia làm thành viên Ban Chỉ đạo:

- Ông Đỗ Văn Dần, Phó Chủ tịch HĐND xã.

- Ông Mai Quốc Hùng, Trưởng Ban xây dựng Đảng.

- Ông Trần Anh Tuấn, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Đảng ủy.

- Ông Bùi Quang Sơn, Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã.

- Ông Nguyễn Văn Phương Tuấn, PCT UBMTTQVN xã, Bí thư Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh.

- Bà Bùi Thị Phương, PCT UBMTTQVN xã, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ.

- Ông Đỗ Văn Dũng, PCT UBMTTQVN xã, Chủ tịch Hội Nông dân xã.

- Ông Vũ Công Thuấn, PCT UBMTTQVN xã, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh.

		2025-10-09T08:14:40+0700
	Việt Nam
	Đào Đức Vỹ <daoducvy1971@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T09:42:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐƯỜNG AN <ubndxaduongan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T09:42:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐƯỜNG AN <ubndxaduongan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T09:42:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐƯỜNG AN <ubndxaduongan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T09:42:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐƯỜNG AN <ubndxaduongan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T09:42:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐƯỜNG AN <ubndxaduongan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!